
       

 

Uchwała Nr  289/2021 

         Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

     z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Leszczyński do realizacji programu rządowego 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

 

 

              Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zmianami) Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego  uchwala  co następuje: 

 

 

§  1.   Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Leszczyńskiego do programu rządowego pn. 

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” – Priorytet 3 Kierunek 

inwestycji 3.2”, który skierowany jest do szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Leszczyński. 

         

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Sekretarzowi Powiatu. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie  Zarządu: 

                              STAROSTA 

(-) Maciej Wiśniewski                                           

                                 (-) Jarosław Wawrzyniak  

                     

(-) Grzegorz Brzeskot  

 

(-) Rafał Jagodzik  

 

Marian Mielcarek - nieobecny 

 

 

 

        

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 289/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 3 listopada 2021 r.  

 

 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Leszczyński do realizacji programu rządowego 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

 

 

 

 Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 września 2021 r. w sprawie szczegółowych 

warunków, form i trybu realizacji Priorytet 3 „ Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0 na lata 2021-2025” ( Dz. U. z 2021 r. , poz. 1675) został uruchomiony program m.in. dla 

bibliotek szkolnych. W ramach tego programu jest możliwość zakupu nowości wydawniczych 

oraz doposażenia bibliotek szkolnych. Dyrektorzy szkół, złożyli wnioski do organu 

prowadzącego dla Szkoły Podstawowej Specjalnej w SOSW w Rydzynie i Szkoły Podstawowej 

Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych w Górznie. Szkoły podstawowe prowadzone przez 

Powiat Leszczyński w zależności od ilości uczniów otrzymają 4 000 zł bądź 2 500 zł. Wkład 

własny w tym programie to co najmniej 20 % kwoty realizacji zadania objętego wsparciem 

finansowym. 

W celu otrzymania dotacji i realizacji programu podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Z-ca NACZELNIKA 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 
 

 

 

 

 

 

 


